ASFATIMI | RRUGEVE NE DISA LAGJJE TE FSHATIT SURKISHE

LOTO-III-

ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA MURGULLA

L=160.0M', B=(0.750+3+0.750)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

PERSHKRIMI | PUNEVE

Njésia
matése

Sasia

Cmimi
njési (€)

Totali
né€

PUNET PREGADITORE

Ingjizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikgyrés.

160.00

0.30

48.00

Gjithsej:

48.00

PUNET TOKESORE DHE MONTUESE

2.1

Mihja e dheut né shtresa té gjéra né trashési
t=50cm. me makiné, ngarkimi dhe transporti deri né
depanin né largési 10Km.

360.00

1.00

360.00

2.2

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm?
me cilinder me vibracion.

720.00

0.15

108.00

2.3

Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
pershtatshme pér mbushje né gmim té
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shiresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=500kg/cm?,

m3

216.00

1.50

324.00

24

Hapja e kanaleve pér largimin e ujérave atmosferike
né térsi sipas detalit t& dhéné.

320.00

1.00

320.00

2.5

Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
rrugés.Né ¢mim té pérfshihet dhe furnizimi dhe
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).

copé

1.00

115.00

115.00

Gjithsej:

1,227.00

OBJEKTET

3.1

Furnizimi, transporti dhe punimi i Iéshesave prej
gypave té betonit @400mm me koka hyrése dhe
dalése sipas detalit t& dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rérés, vendosjen

dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).

@300mm,

15.00

18.00

270.00

Gjithsej:

270.00

PJESA E SIPERME E RRUGES

41

Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur
Ms=700kglcm?.

m3

144.00

6.00

864.00

4.2

Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje t& ngjeshur
Ms=800kg/cm?,

72.00

6.00

432.00




Punimi i shiresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 [t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet té m? 489.60 6.50 3,182.40
béhen nga operatori i treté.
] et ot N N I IR,
Gjithsej: 4,545.60
REKAPITULLIMI
. |PUNET PREGADITORE 48.00
Il. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 1,227.00
lll. |OBJEKTET ' 270.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 4,545.60
Gjithsej: 6,090.60
TVSH 18%: 1,096.31
TOTALI: 7,186.91
II.  ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA RAKINICET
L=280M', B=(0.75+3+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P. PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Gmimi Totali
KT matése| Sasia njési (€) né €
. |PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situaionit, profilit gjatésor | m' 280.00 0.30 84.00
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gjithsej: 84.00
IIl. |PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shtresa t€ gjéra né trashési
2.1 [t=50cm. me making, ngarkimi dhe transporti deriné | m? 630.00 1.00 630.00
deponin né largési 10Km.
99 Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm? 2 1.260.00 015 189.00

me cilinder me vibracion.

Punimi i mbushjes me matrial guror t€ gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
2.3 |pershtatshme pér mbushje né gmim té m® 378.00 1.50 567.00
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shiresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?,

Hiap.jla e klanaleve plerulargl.m[p e ujérave atmosferike " 980.00 100 280.00
né térsi sipas detalit t& dhéné.

Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té

2.4

2.5 |[rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe fumnizimi dhe copé 4.00 115.00 460.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).
Gjithsej: 2,126.00 RIRORE N
[ 1. JOBJEKTET [ [ AR

5
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)/ 5/




3.1

Furnizimi, transporti dhe punimi i [éshesave prej
gypave té betonit @400mm me koka hyrése dhe
dalése sipas detalit t& dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).

@300mm, m' 15.00 16.00 240.00
Gjithsej: 240.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m? 252.00 6.00 1,512.00
Ms=700kg/cm?.
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje t& ngjeshur m? 126.00 6.00 756.00
Ms=800kg/cm?.
Punimi i shiresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 [t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet té m? 856.80 6.50 5,569.20
béhen nga operatori i freté.
Punimi i bankinave me material jokoherent 5
= (mbeturin e guréthyesit), b=2x0.75m", i s ol 11760
Gjithsej: 7,954.80
REKAPITULLIMI
I. |PUNET PREGADITORE 84.00
IIl. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 2,126.00
ll. |OBJEKTET 240.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 7,954.80
Gjithsej: 10,404.80
TVSH 18%: 1,872.86
TOTALI: 12,277.66
. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA E DOBRATINEVE
L=160M', B=(0.75+3+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P.  |PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Gmimi Totali
K.T matése| Sasia njési (€) né €
I. |PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor m' 160.00 0.30 48.00
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gjithsej: 48.00
Il. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shtresa té gjéra né trashési
2.1 |t=b0cm. me making, ngarkimi dhe transporti dering | m? 360.00 1.00 360.00
deponin né largési 10Km.
99 Rrafs_l?imi i nénb.'.azés.me ngjeshje Ms=400kg/cm? m? 790.00 0.45 108.00
me cilinder me vibracion.
Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
2.3 |pershtatshme pér mbushje né gmim & m? 216.00 1.50 324.00
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shtresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?.
94 Hapja e kanaleve pér largimin e ujérave atmosferike i 160.00 100 160.00

né térsi sipas detalit té dhéné.




Ngritia dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
2.5 [rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 3.00 115.00 345.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40L(167kg).
Gjithsej: 1,297.00
lll. |OBJEKTET
Furnizimi, transporti dhe punimi i Iéshesave prej
gypave té betonit @ 300mm me koka hyrése dhe
3.1 dalése sipas detalit té dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shiruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).
@300mm, m' 15.00 16.00 240.00
Gjithsej: 240.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m? 144.00 6.00 864.00
Ms=700kg/cm®.
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje té ngjeshur | m® 72.00 6.00 432.00
Ms=800kg/cm?.
Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 |t=7Tcm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet t& m? 489.60 6.50 3,182.40
béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent .
M | mbeturin e guréthyesit), b=2x0.5m’ m 1680 4.00 i
Gjithsej: 4,545.60
REKAPITULLIMI
l. |PUNET PREGADITORE 48.00
IIl. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 1,297.00
lll. |OBJEKTET 240.00
IV. [PJESA E SIPERME E RRUGES 4,545.60
Gjithsej: 6,130.60
TVSH 18%: 1,103.51
TOTALI: 7,234.11
Iv.  ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA E BRECEVE
L=115.0M', B=(0.75+3+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P.  |PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Gmimi Totali
KT matése| Sasia njési (€) né €
. |PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor m' 115.00 0.30 34.50
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gjithsej: 34.50
| 1. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shitresa té gjéra né trashési
2.1 |t=40cm. me making, ngarkimi dhe fransporti deriné | m® 95.20 1.00 95.20
deponin né largési 10Km.
93 Rrafsli?imi i nénbtazés lme ngjeshje Ms=400kg/cm? - 51750 015 7763
me cilinder me vibracion.




Punimi i mbushjes me matrial guror té gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té

2.4 |pershtatshme pér mbushje né gmim té m® 155.25 1.50 232.88
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shtresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?.
95 H?p,j,a ? Iﬁanaleve p.érulargi"mip e ujérave atmosferike - 115.00 100 115.00
né térsi sipas detalit t& dhéné.
Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese t&
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
2.6 |rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 2,00 115.00 230.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).
Gjithsej: 750.70
lll. |OBJEKTET
Furnizimi, transporti dhe punimi i Iéshesave prej
gypave té betonit @300mm me koka hyrése dhe
3.1 dalése sipas detalit té dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).
@300mm, m’ 5.00 16.00 80.00
Gjithsej: 80.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m® 103.50 6.00 621.00
Ms=700kg/cm?.
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje té ngjeshur m? 52,00 6.00 312.00
Ms=800kg/cm?.
Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 |t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet t& m? 352.00 6.50 2,288.00
béhen nga operatori i freté.
Punimi i bankinave me material jokoherent 5
44 | mbeturin e guréthyesit), b=2x0.75m. m " 10 e
Gjithsej: 3,269.28
REKAPITULLIMI
l._|PUNET PREGADITORE 34.50
Il._[PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 750.70
lll. |OBJEKTET §0.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 3,269.28
Gjithsej: 4,134.48
TVSH 18%: 744.21
TOTALL: 4,878.69
V. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA REXHEPI-LLUGALIU
L=100.0M', B=(0.75+3+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
B: PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Gmimi Totali
KT matése| Sasia njési (€) né €
. [PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor | m' 100.00 0.30 30.00
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikgyrés.
Gjithsej: 30.00




IIl. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shiresa té gjéra né trashési
2.1 |t=50cm. me making, ngarkimi dhe transporti deri né m® 225.00 1.00 225.00
deponin né largési 10Km.
99 Rra[stt?imi i nénbgzéslme ngjeshje Ms=400kg/cm? e 450,00 015 67.50
me cilinder me vibracion.
Punimi i mbushjes me matrial guror té gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
2.3 |pershtatshme pér mbushje né gmim t& m? 135.00 1.50 202.50
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shtresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?,
94 H‘gp‘jla z? klanaleve pérulargi“mi"n e Ujérave atmosferike " 100.00 100 100.00
né térsi sipas detalit t& dhéné.
Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
2.5 |rrugés.Né ¢mim té pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 1.00 115.00 115.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).
Gjithsej: 710.00
ll. |OBJEKTET
Furnizimi, transporti dhe punimi i léshesave pre
gypave té betonit @300mm me koka hyrése dhe
34 dalése sipas detalit té dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).
@300mm, m' 5.00 16.00 80.00
Gjithsej: 80.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m? 90.00 6.00 540.00
Ms=700kg/cm?,
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje té ngjeshur m® 45.00 6.00 270.00
Ms=800kg/cm?.
Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me frashési
4.3 |t=7Tcm. me shqyrtime paraprake, shgyrtimet té m? 310.00 6.50 2,015.00
béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent 5
A4 {mbeturin e guréthyesit), b=2x0.5m'". m s 400 =1
Gjithsej: 2,867.00
REKAPITULLIMI
l. |PUNET PREGADITORE 30.00
IIl. |PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 710.00
lll. |OBJEKTET 80.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 2,867.00
Gjithsej: 3,687.00
TVSH 18%: 663.66
TOTALL: 4,350.66
vi. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA SELMANI
L=165.0M', B=(0.75+3.0+075)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
[P.  [PERSHKRIMI| PUNEVE | Njésia | Gmimi Totali




KT matése| Sasia njési (€) né €
I. [PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor | m' 165.00 0.30 49.50
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gjithsej: 49.50
IIl. _[PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shiresa té gjéra né trashési
2.1 |t=50cm. me making, ngarkimi dhe transportideriné | m® 371.25 1.00 371.25
deponin né largési 10Km.
29 Rrafsft?imi i nénbf’izés me ngjeshje Ms=400kg/cm? - 749 50 0.15 111.38
me cilinder me vibracion.
Punimi i mbushjes me matrial guror té gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
2.3 |pershtatshme pér mbushje né gmim té m? 22.75 1.50 34.13
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shtresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?.
94 H.?p.j.a e k‘analeve pérjarg[mip e Ujérave atmosferike i 165.00 100 165.00
né térsi sipas detalit té dhéné.
Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese t&
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
2.5 [rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 2,00 115.00 230.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).
Gjithsej: 911.75
lll. |OBJEKTET
Furnizimi, fransporti dhe punimi i Iéshesave prej
gypave té betonit @300mm me koka hyrése dhe
31 dalése sipas detalit té dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shiruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).
@300mm, m' 5.00 16.00 80.00
Gjithsej: §0.00
IV. [PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje té ngjeshur m? 148.50 6.00 891.00
Ms=700kg/cm?,
Punimi i shtresés sé& tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje té ngjeshur m? 74.25 6.00 445.50
Ms=800kg/cm?.
Punimi i shiresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 [t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet té m? 505.80 6.50 3,287.70
béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent 5
44 | imbeturin e qurdthyesit, b=2x0.75m. m - 4.00 "
Gjithsej: 4,693.50
REKAPITULLIMI
. |PUNET PREGADITORE 49.50
Il. |PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 911.75
lll. |OBJEKTET 80.00
IV. |PJESAE SIPERME E RRUGES 4,693.50
Gjithsej: 5,734.75
TVSH 18%: 1,032.26
TOTALI: 6,767.01




VIl. ASFALTIMI | RRUGES LAGJA ISMET LLUGALIU
L=200.0M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

P.  [PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Cmimi Totali
KT matése| Sasia njési (€) né€
l. |PUNET PREGADITORE ‘
1.1 [Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor m' 200.00 0.30 60.00 ‘
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gjithsej: 60.00
IIl. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shtresa té gjéra né trashési
2.1 |t=50cm. me making, ngarkimi dhe transporti deriné | m? 450.00 1.00 450.00
deponin né largési 10Km.
99 Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje Ms=400kg/cm?® 2 900.00 015 135.00

me cilinder me vibracion.

Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar né

huazore me karakteristika gjeomekanike té

2.3 |pershtatshme pér mbushje né gmim té m? 270.00 1.50 405.00
llogaritet:mihja, transporti dhe shirirja né shtresa ;

dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?.

Hapja e kanaleve pér largimin e ujérave atmosferike
né térsi sipas detalit té dhéné.

Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese t&
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar t&
2.5 |rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 1.00 115.00 115.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).

2.4 m' 200.00 1.00 200.00

Gjithsej: 1,305.00

lll. |OBJEKTET

Furnizimi, transporti dhe punimi i léshesave prej
gypave té betonit @400mm me koka hyrése dhe
3.1 dalése sipas detalit t& dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).

@400mm, m' 156.00 18.00 270.00
Gjithsej: 270.00

IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES

Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m® 180.00 6.00 1,080.00
Ms=700kg/cm?,

Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje t& ngjeshur m? 90.00 6.00 540.00
Ms=800kg/cm?.

Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 |t=Tcm. me shayrtime paraprake, shqyrtimet té m? 612.00 6.50 3,978.00
béhen nga operatori i treté.

Punimi i bankinave me material jokoherent
(mbeturin e guréthyesit), b=2x0.5m".

me 21.00 400 84.00
Gjithsej: 5,682.00

44

REKAPITULLIMI
| I. |PUNET PREGADITORE | 60.00|




Il.

PUNET TOKESORE DHE MONTUESE

1,305.00

ll. |OBJEKTET 270.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 5,682.00
Gjithsej: 7,317.00
TVSH 18%: 1,317.06
TOTALI: 8,634.06
vl ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA AZIZ LLUGALIU
L=80.0M', B=(0.75+4.0+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P. PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Cmimi Totali
K.T matése| Sasia njési (€) né€
I. |[PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor m' 80.00 0.30 24.00
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gijithsej: 24.00
IIl. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shtresa té gjéra né trashési
2.1 |t=b0cm. me makiné, ngarkimi dhe transporti deriné | m? 220.00 1.00 220.00
deponin né largési 10Km.
99 Rrafs:rllimi i nénbf’izéslme ngjeshje Ms=400kg/cm? - 440.00 045 66.00
me cilinder me vibracion.
Punimi i mbushjes me matrial guror té€ gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
2.3 |pershtatshme pér mbushje né gmim t& m? 132.00 1.50 198.00
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shtresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?.
94 Hfip'j.a e k.analeve p.érulargi‘_mip e Ujérave atmosferike - 80.00 100 80.00
né térsi sipas detalit té dhéné.
Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
2.5 |rrugés.Né ¢cmim t& pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 3.00 115.00 345.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).
Gijithsej: 909.00
ll. |OBJEKTET
Furnizimi, transporti dhe punimi i |léshesave prej
gypave té betonit @400mm me koka hyrése dhe
3.1 dalése sipas detalit t& dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).
@400mm, L=6.00m m' 6.00 96.00 576.00
Gjithsej: 576.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m? 88.00 6.00 528.00
Ms=700kg/cm?,
Punimi i shiresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje té ngjeshur m? 44.00 6.00 264.00

Ms=800kg/cm?.




Punimi i shiresés sé asfallit 0-16mm me trashési
4.3 |t=Tcm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet té m# 329.00 6.50 2,138.50
béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent s
b (mbeturin e guréthyesit), b=2x0.75m'. m - 0 0
Gjithsej: 2,954.50
REKAPITULLIMI
. |PUNET PREGADITORE 24.00
Il. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 909.00
lll. |OBJEKTET 576.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 2,954.50
Gjithsej: 4,463.50
TVSH 18%: 803.43
TOTALI: 5,266.93
IX.  ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA MULLIQET-SYLEJVICET
L=240.0M', B=(0.75+3+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P. PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Gmimi Totali
K.T matése| Sasia njési (€) né €
. |PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor m' 240.00 0.30 72.00
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gjithsej: 72.00
[ 1. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shiresa té gjéra né trashési
2.1 |t=40cm. me makiné, ngarkimi dhe transporti deriné | m® 540.00 1.00 540.00
deponin né largési 10Km.
29 Rrafs'l?imi i nénb:azés me ngjeshje Ms=400kg/cm? m? 1,080.00 0.15 162.00
me cilinder me vibracion.
Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
2.3 |pershtatshme pér mbushje né ¢mim & m® 324.00 1.50 486.00
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shtresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?.
94 H:’ip.jla E.! k'analeve p.érnlarg!lmip e Ujérave atmosferike - 480,00 1.00 480.00
né térsi sipas detalit t& dhéné.
Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
2.5 [rrugés.Né ¢mim té pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 2.00 115.00 230.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
40t(167kg).
Gijithsej: 1,898.00
ll. |OBJEKTET
Furnizimi, transporti dhe punimi i [Eshesave prej
gypave té hetonit @400mm me koka hyrése dhe
3.1 dalése sipas detalit t& dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shiruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).
2400mm, m' 6.00 18.00 108.00
Gjithsej: 108.00




IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shiresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m? 216.00 6.00 1,296.00
Ms=700kg/cm?.
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje t& ngjeshur m? 108.00 6.00 648.00
Ms=800kg/cm?.,
Punimi i shiresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 |t=Tcm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet té m? 741.60 6.50 4,820.40
béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent .
i (mbeturin_e guréthyesit), b=2x0.5m". m 2.2 0 10440
Gjithsej: 6,865.20
REKAPITULLIMI
. |PUNET PREGADITORE 72.00
IIl. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 1,898.00
ll. |OBJEKTET 108.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 6,865.20
Gjithsej: 8,943.20
TVSH 18%: - 1,609.78
TOTALI: 10,552.98
X. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA ILAZI
L=80.0M', B=(0.75+3.0+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P.  |PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Cmimi Totali
KT matése| Sasia njési (€) né €
I. |PUNET PREGADITORE
1.1 |Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit gjatésor | m' 80.00 0.30 24.00
me prerje térthoré i aprovuar nga organi mbikqyrés.
Gjithsej: 24.00
[ 1. [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shiresa té gjéra né trashési
2.1 |t=40cm. me making, ngarkimi dhe transporti dering | m? 144.00 1.00 144.00
deponin né largési 10Km.
99 Rrafsthimi [ nénbgzés.me ngjeshje Ms=400kg/cm? e 360,00 0.15 54.00
me cilinder me vibracion.
Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar né
huazore me karakteristika gjeomekanike té
2.3 |pershtatshme pér mbushje né ¢mim té m® 108.00 1.50 162.00
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né shiresa
dhe ngjeshja me gjendje Ms=400kg/cm?.
94 Hflplj-a g k‘anateve p.érnlarg!‘mi“n e Ujérave atmosferike i 80.00 1,00 80.00
né térsi sipas detalit t& dhéné.
Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar té
2.5 |rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi dhe copé 1.00 115.00 115.00
montimi i kapakve nga giza pér pesha té rénda deri
404(167kg).
Gjithsej: 555.00
[ . JOBJEKTET




3.1

Furnizimi, transporti dhe punimi i Iéshesave prej
gypave té betonit @400mm me koka hyrése dhe
dalése sipas detalit t& dhéné. (ky pozicion pérfshiné
gérmimin, ngjeshjen, shtruerjen e rérés, vendosjen
dhe mbulimin e gypave me material nga guréthyesi).

Z400mm, m’ 5.00 18.00 90.00
Gjithsej: 90.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.1 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& ngjeshur m? 72.00 6.00 432.00
Ms=700kg/cm?.
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje té& ngjeshur m? 76.00 6.00 456.00
Ms=800kg/cm?,
Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me trashési
4.3 |t=7cm. me shqyrtime paraprake, shqyrtimet té m? 248.00 6.50 1,612.00
béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent
W (mbeturin e guréthyesit), b=2x0.76m". Ly B4 -k 33.60
Gjithsej: 2,533.60
REKAPITULLIMI
. |PUNET PREGADITORE 24.00
Il. |PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 555.00
lll. |OBJEKTET 90.00
IV. |PJESA E SIPERME E RRUGES 2,533.60
Gjithsej: 3,202.60
TVSH 18%: 576.47
TOTALI: 3,779.07




RIKAPITULLIMI | PERGJITHESHEM

L=1580M

. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA MURGULLA 7,186.91
1. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA RAKINICET L=280M 12,277.66
M. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA E DOBRATINEVEL=160M 7.234.11
Iv. |ASFALTIMI| RRUGES LAXHJA E BRECEVE L=115M 4 878.69
V. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA REXHEPI-LLUGALIU L=100M 4,350.66
V. |ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA SELMANI L=165M 6,767.01
Vil. [ASFALTIMI | RRUGES LAGJA ISMET LLUGALIU L=200M 8,634.06
vill. |ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA AZIZ LLUGALIU L=80M 5,266.93
IX. |ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA MULLIQET-SYLEJVICET L=240 10,552.98
XI.  |ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA ILAZI L =80M 3,779.07

| 70,928.07

Vérejtje:

Gjaté ndértimeve, rregullimeve té rrugéve duhet té ket déshmi mbi materialin e
pérdorur (réré dhe zhavore, material nga quroret qé duhet té jet e déshmuar me

licencé-leje té léshuar nga KPMM-ja.

Poz,4.1 shpérndarja e matrialit t& béhet me Finisher




ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN LIVADICE

ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA SLLATINA

L=280M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

PERSHKRIMI | PUNEVE

Njésia
matése

Sasia

Cmimi
njési (€)

Totali
né€

PUNET PREGADITORE

Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit
gjatésor me prerje térthoré i aprovuar nga
organi mhikqyrés.

280.00

0.30

84.00

Gjithsej:

84.00

PUNET TOKESORE DHE MONTUESE

21

Mihja e dheut né shtresa té gjéra né trashési
t=40cm. me makiné, ngarkimi dhe transporti
deri né deponin né largési 10Km.

504.00

1.00

504.00

22

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje
Ms=400kg/cm? me cilinder me vibracion.

mZ

1,260.00

0.15

189.00

23

Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar
né huazore me karakteristika gieomekanike t&
pershtatshme pér mbushje né gmim t&
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né
shiresa dhe ngjeshja me gjendje
Ms=400kg/cm?.

mJ

378.00

2.00

756.00

24

Hapja e kanaleve pér largimin e ujérave
atmosferike né térsi sipas detalit t& dhéné.

280.00

1.00

280.00

25

Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar
té rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi

dhe montimi i kapakve nga giza pér pesha té

rénda deri 40t(167kg).

copé

2.00

115.00

230.00

Gjithsej:

1,959.00

OBJEKTET

3.1

Furnizimi, transporti dhe punimi i léshesave
prej gypave té betonit @400mm me koka
hyrése dhe dalése sipas detalit t& dhéné. (ky
pozicion pérfshing gérmimin, ngjeshjen,
shiruerjen e rérés, vendosjen dhe mbulimin e
gypave me material nga guréthyesi).

@400mm,

16.00

18.00

288.00

Gjithsej:

288.00

PJESA E SIPERME E RRUGES




Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit t& thyer
41 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje té m® 252.00 6.00 1,512.00
ngjeshur Ms=700kg/cm?.
Punimi i shtresés s& tamponit prej gurit té thyer
4.2 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje té m? 126.00 6.00 756.00
ngjeshur Ms=800kg/cm?.
Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me
43 |trashési t=7cm. me shqyrtime paraprake, m?* 856.80 6.50 5,569.20
shqyrtimet té béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent 5
" {mbeturin e guréthyesit), b=2x0.75m", w Sl L 11760
Gjithsej: 7,954.80
REKAPITULLIMI
. PUNET PREGADITORE 84.00
Il.  |PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 1,959.00
ll. |OBJEKTET 288.00
Iv.  [PJESA E SIPERME E RRUGES 7,954.80
Gjithsej: 10,285.80
TVSH 18%: 1,851.44
TOTALI: 12,137.24
. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA KOKOROVICA
L=450M', B=(0.75+3.0+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P. PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Cmimi Totali
KT : matése Sasia njési (€) né€
I PUNET PREGADITORE
Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit
1.1 |gjatésor me prerje térthoré i aprovuar nga m' 450.00 0.30 135.00
organi mbikqyrés.
Gjithsej: 135.00
Il.  [PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shiresa té gjéra né trashési
2.1 |t=40cm. me making, ngarkimi dhe transporti m? 810.00 1.00 810.00
deri né deponin né largési 10Km.
Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje 5
22 Ms=400kg/cm? me cilinder me vibracion. m 202500 ] Rl
Punimi i mbushjes me matrial guror té gérmuar
né huazore me karakteristika gjeomekanike té
23 persh.tatshrpz_a per mbUSh.]e N o . m? 607.50 2.00 1,215.00
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né
shtresa dhe ngjeshja me gjendje
Ms=400kg/cm?.




94 |MARlAG keancleveperagiming lerave m 450.00 1.00 45000
atmosferike né térsi sipas detalit t& dhéné.
Ngritia dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar
2.5  |té rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi copé 1.00 115.00 115.00
dhe montimi i kapakve nga giza pér pesha té
rénda deri 40t(167kg).
Gjithsej: 2,893.75
lll.  |OBJEKTET
Furnizimi, transporti dhe punimi i [Eshesave
prej gypave € betonit @400mm me koka
hyrése dhe dalése sipas detalit té dhéné. (ky
3.1 |pozicion pérfshing gérmimin, ngjeshjen,
shtruerjen e rérés, vendosjen dhe mbulimin e
gypave me material nga guréthyesi).
@400mm, m 16.00 18.00 288.00
Gjithsej: 288.00
IV.  |PJESA E SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
41 |gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje té m? 405.00 6.00 2,430.00
ngjeshur Ms=700kg/cm?.
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit té thyer
42 |gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje t& m? 202.50 6.00 1,216.00
ngjeshur Ms=800kg/cm?,
Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me
4.3 |trashési t=7cm. me shqyrtime paraprake, m? 1,377.00 6.50 8,950.50
shqyrtimet t& béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent s
44 (mbeturin e guréthyesit), h=2x0.75m'. m &3 g 15810
Gjithsej: 12,784.50
REKAPITULLIMI
1. PUNET PREGADITORE 135.00
Il. PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 2,893.75
ll. |OBJEKTET 288.00
IV. |PJESAE SIPERME E RRUGES 12,784.50
Gjithsej: 16,101.25
TVSH 18%: 2,898.23
TOTALI: 18,999.48
Vs

RIKAPITULLIMI | PERGJITHESHEM

ASFALTIMI |

RRUGES LAGJJA SLLATINA

12,137,247,

ASFALTIMI |

RRUGES LAGJJA KOKOROVICA

18,999.48)/

[rotaLt:

3113672}/

.

CRTIAGE N

/ .
A"".

)
- /i /
z VAYK Y

-

f 72

qi

W




ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN LLADOFC

ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA MEHANA
L=900M', B=(0.75+3.0+0.75)M

PARAMASA ME PARALLOGARI

PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Gmimi
matése Sasia njési (€)

Totali
né €

PUNET PREGADITORE

Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit
gjatésor me prerje térthoré i aprovuar nga m' 900.00 0.30
organi mbikqyrés.

270.00

Gjithsej:

270.00

PUNET TOKESORE DHE MONTUESE

21

Mihja e dheut né shtresa té gjéra né trashési
t=40cm. me makiné, ngarkimi dhe transporti m? 1,620.00 1.00
deri né deponin né largési 10Km.

1,620.00

22

Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje .
Ms=400kg/cm? me cilinder me vibracion. - 0604 bits

607.50

23

Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar
né huazore me karakteristika gjeomekanike t&
pershtatshme pér mbushje né ¢mim té
llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né
shtresa dhe ngjeshja me gjendje
Ms=400kg/cm?.

m? 1,215.00 1.50

1,822.50

24

Hapja e kanaleve pér largimin e ujérave

atmosferike né térsi sipas detalit t& dhéné. " 1:906:00 L

900.00

2.5

Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar
té rrugés.Né ¢mim té pérfshihet dhe furnizimi copé 1.00 115.00
dhe montimi i kapakve nga giza pér pesha té
rénda deri 40t(167kg).

115.00

Gjithsej:

5,065.00

1.

OBJEKTET

3.1

Furnizimi, transporti dhe punimi i [éshesave
prej gypave té betonit @400mm me koka
hyrése dhe dalése sipas detalit t& dhéné. (ky
pozicion pérfshiné gérmimin, ngjeshjen,
shtruerjen e rérés, vendosjen dhe mbulimin e
gypave me material nga guréthyesi).

2400mm, m' 32.00 18.00

576.00

Gjithsej:

576.00




IV.  |PJESAE SIPERME E RRUGES
Punimi i shtresés sé tamponit prej gurit t&
41 |thyer gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje t& m? 810.00 6.00 4,860.00
ngjeshur Ms=700kg/cm?.
Punimi i shtresés s& tamponit prej gurit té
4.2  |thyer gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje m* 405.00 6.00 2,430.00
té ngjeshur Ms=800kg/cm?,
Punimi i shtresés sé asfaltit 0-16mm me
4.3 |trashési t=7cm. me shqyrtime paraprake, m? 2,754.00 6.50 17,901.00
shayrtimet té béhen nga operatori i treté.
Punimi i bankinave me material jokoherent .
£ (mbeturin e guréthyesit), b=2x0.75m'". m 94.50 il L
Gjithsej: 25,569.00
REKAPITULLIMI
I PUNET PREGADITORE 270.00
Il. PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 5,065.00
lll. |OBJEKTET 576.00
IV. [PJESAE SIPERME E RRUGES 25,569.00
Gjithsej: 31,480.00
TVSH 18%: 5,666.40
TOTALI: 37,146.40
Il. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA KICMARI
L=330M', B=(0.75+3.5+0.75)M
PARAMASA ME PARALLOGARI
P. PERSHKRIMI | PUNEVE Njésia Cmimi Totali
K.T matése Sasia njési (€) né €
I.  |PUNET PREGADITORE
Ingizimi i terenit, hartimi i situacionit, profilit
1.1 |gjatésor me prerje térthoré i aprovuar nga m' 330.00 0.30 99.00
organi mbikqyrés.
Gjithsej: 99.00
Il.  |PUNET TOKESORE DHE MONTUESE
Mihja e dheut né shtresa té gjéra né trashési
21 |t=40cm. me makiné, ngarkimi dhe transporti m? 660.00 1.00 660.00
deri né deponin né largési 10Km.
Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje .
& Ms=400kg/cm* me cilinder me vibracion. m 185000 o 2ATE
Punimi i mbushjes me matrial guror t& gérmuar
né huazore me karakteristika gjeomekanike té
93 pershtatshme pér mbushje né ¢gmim té m 495.00 150 749 50

llogaritet:mihja, transporti dhe shtrirja né
shtresa dhe ngjeshja me gjendje
Ms=400kg/cm?.




Hapja e kanaleve pér largimin e ujérave . 330.00 0.50 165.00

&h atmosferike né térsi sipas detalit t& dhéné.

Ngritja dhe nivelizimi i pusetave ekzistuese té
kanalizimit fekal deri né niveletén e projektuar
2.5 |t& rrugés.Né gmim té pérfshihet dhe furnizimi copé 1.00 115.00 115.00
dhe montimi i kapakve nga giza pér pesha té
rénda deri 40t(167kg).

Gijithsej: 1,930.00

lll.  |OBJEKTET

Furnizimi, transporti dhe punimi i [éshesave
prej gypave té betonit @400mm me koka
hyrése dhe dalése sipas detalit t& dhéné. (ky
3.1 |pozicion pérfshiné gérmimin, ngjeshjen,
shtruerjen e rérés, vendosjen dhe mbulimin e
gypave me material nga guréthyesi).

@400mm, m’ 30.00 18.00 540.00

Gijithsej: 540.00

V. PJESA E SIPERME E RRUGES

Punimi i shiresés sé tamponit prej gurit té 7
44 |thyer gélgeror 0-60mm, t=20cm. né gjendje té m’ 330.00 6.00 1,980.00
ngjeshur Ms=700kg/cm?.

Punimi i shtresés s& tamponit prej gurit té
42  |thyer gélgeror 0-31.5mm, t=10cm. né gjendje m? 165.00 6.00 990.00
té ngjeshur Ms=800kg/cm?.

Punimi i shiresés sé asfaltit 0-16mm me
4.3 |trashési t=7cm. me shqyrtime paraprake, m? 1,178.10 6.50 7,657.65
shqyrtimet t& béhen nga operatori i treté.

Punimi i bankinave me material jokoherent .
s {mbeturin e guréthyesit), b=2x0.75m’. o 5 40 L
Gjithsej: 10,766.25
REKAPITULLIMI

l PUNET PREGADITORE 99.00
Il PUNET TOKESORE DHE MONTUESE 1,930.00
IIl. OBJEKTET 540.00
V. PJESA E SIPERME E RRUGES 10,766.25
Gjithsej: 13,335.25
TVSH 18%: 2,400.35
TOTALL: 15,735.60

RIKAPITULLIMI | PERGJITHESHEM
L ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA MEHANA 37,146.40
Il. ASFALTIMI | RRUGES LAGJJA KICMARI 15,735.60
[roraL: 52,882.00

/.



RIKAPITULLIMI | PERGJITHESHEM LOTO-III-

I ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN SURKISH 70,928.07
Il. ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN LIVADICE 31,136.72
In. ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN LLADOFC 52,882.00

|TOTALI: 154,946.78

Vérejtje:

Gjaté ndértimeve, rregullimeve té rrugéve duhet té ket déshmi mbi materialin e
pérdorur (réré dhe zhavore, material nga guroret qé duhet té jet e déshmuar

- me licencé-leje té léshuar nga KPMM-ja.

Poz,4.1 shpérndarja e matrialit t& b&het me Finisher




